
Kroužky ŠKOLNÍHO KLUBU 2023/24 

Úterý 
12.35-13.30 

Hubáčková 
Gruncl 

Vybíjená: základní herní činnosti s míčem – chytání a házení, 
modifikace hry vybíjená, příprava na závody (děti 4.,5. třída) 

Úterý 
14.25-15.25 

Hubáčková Atletika, gymnastika: základy a trénink atletických disciplín, 
gymnastika sportovní i moderní, cvičení na hudbu, trénink OVOV 
disciplín na závody… (děti 1.-9. třída) 

Středa 
12.35-13.30 

Gruncl Míčové hry: Florbal, fotbal, vybíjená, základy přehazované a 
volejbalu + další míčové hry (děti 5. -9. třída) 

Pátek 
12.35-13.30 

Hubáčková 
D. 

Florbal: florbal pro pokročilé hráče a vážné zájemce, příprava na 
soutěže (děti 6.-9. ročník) 

Pátek 
14-16(15)h 

Hubáčková 
 

Golf: Na podzim a na jaře se jezdí hrát s trenérem do Beřovic, v zimě 
trénujeme ve škole. Budeme přijímat 3 nové členy za odcházející 
deváťáky. Vzhledem k dopravě a kurzovnému je zde cena vyšší. Info: 
dagmar.hubackova@zsvelvary.cz  (děti 1.-9. ročník) 

Pondělí/ 
Úterý  
15.10 16.10 

Štefan A. Střelecký kroužek 
- Střelba + targetsprint, vzduchovky, airsoft 

Středa 
13.00-14.00 

Dragounová  
B. 

Muzikoterapie- hudební kroužek 3.-5. roč. 

Pondělí 
13.00 – 14.h 

Roberts E. “Angličtina a iPad dohromady” 
Tento kroužek je určený pro děti ve věku od 8 do 12 let, kteří chtějí 
zdokonalit své dovednosti v angličtině a zároveň se seznámit s 
moderní technologií – iPadem. Během kurzu budou děti zapojeny do 
interaktivních anglických aktivit a her, které budou provádět pomocí 
iPadů. Cílem je posílit jejich schopnost komunikovat v angličtině a 
zároveň rozvíjet dovednosti v práci s digitálními nástroji.  

Aktivity zahrnují:  

1. Anglické hry a hádanky  

2. Anglické konverzace 

3. Interaktivní učební aplikace 

4. Projekty a prezentace  

5. Kreativní psaní 

 

Středa 
13.00 Uč.30 

Davidová Z. Kurz VEX robotiky 

Pro žáky 2. stupně 
Kapacita: 8-10 lidí 
Cílem kroužku je ukázat základní možnosti konstrukce a stavby 
robota po mechanické stránce tak, aby tento robot byl schopen plnit 
různé úkoly a překážky. Součástí je výuka práce v programu 
VEXCode. Kroužek je současně přípravou k účasti na mezinárodní 
soutěž VEX CHALLENGE 2024. 
  
 

 

mailto:dagmar.hubackova@zsvelvary.cz

